



LH Laboratorie Service A/S

Lyngsiesvej 14B

8210 Århus V

CVR-nr. 30592174

Årsrapport for 2018

1. januar 2018 - 31. december 2018

12. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 23. april 2019

Thomas Häuser
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	LH Laboratorie Service A/S Lyngsiesvej 14B 8210 Århus V
Telefon	86923771
E-mail	Info@lhlab.dk
Hjemmeside	www.lhlab.dk
CVR-nr.	30592174
Stiftelsesdato	21. maj 2007
Regnskabsår	1. januar 2018 - 31. december 2018
Bestyrelse	Thue Ditlevsen Ane Birgitte Ditlevsen Thomas Häuser, Adm. direktør
Direktion	Thomas Häuser, Adm. direktør
Revisor	Risskov Revision Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Brunbjergvej 3 8240 Risskov CVR-nr.: 31574994

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg og vedligeholdelse af specialudstyr på laboratorier, hospitaler og forskningsanstalter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. 2.745.169, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 13.713.622, og en egenkapital på kr. 4.863.764.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		6.099.496	4.884.346
Personaleomkostninger	1	-2.324.830	-1.754.346
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-176.450	-161.031
Andre driftsomkostninger		-10.000	-52.546
Driftsresultat		3.588.216	2.916.423
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		14.806	5.051
Andre finansielle indtægter		0	6.554
Finansielle omkostninger		-79.468	-81.957
Resultat før skat		3.523.554	2.846.071
Skat af årets resultat	2	-778.385	-631.362
Årets resultat		2.745.169	2.214.709
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.600.000	2.200.000
Overført resultat		145.169	14.709
Resultatdisponering		2.745.169	2.214.709

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		2.940.641	2.970.517
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		732.173	590.319
Materielle anlægsaktiver		3.672.814	3.560.836
Anlægsaktiver		3.672.814	3.560.836
Fremstillede varer og handelsvarer		320.752	427.062
Varebeholdninger		320.752	427.062
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.802.408	2.316.699
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		975.690	54.477
Tilgodehavende selskabsskat		0	26.740
Periodeafgrænsningsposter		154.277	85.097
Tilgodehavender		7.932.375	2.483.013
Likvide beholdninger		1.787.681	2.112.575
Omsætningsaktiver		10.040.808	5.022.650
Aktiver		13.713.622	8.583.486

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		1.763.764	1.618.597
Udbytte for regnskabsåret		2.600.000	2.200.000
Egenkapital	3	4.863.764	4.318.597
Hensættelser til udskudt skat		44.335	37.424
Hensatte forpligtelser		44.335	37.424
Gæld til kreditinstitutter		1.638.117	1.715.628
Leasingforpligtelser		354.221	421.406
Deposita		36.500	32.000
Langfristede gældsforpligtelser		2.028.838	2.169.034
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.355.592	637.719
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		771.474	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.033.126	1.023.936
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		20	90
Periodeafgrænsningsposter		616.473	396.686
Kortfristede gældsforpligtelser		6.776.685	2.058.431
Gældsforpligtelser		8.805.523	4.227.465
Passiver		13.713.622	8.583.486
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		
Ejerskab	6		
Nærtstående parter	7		

Noter

	2018	2017
1. Personalemkostninger		
Lønninger	1.864.060	1.465.846
Pensioner	421.105	253.860
Andre omkostninger til social sikring	11.645	9.373
Andre personaleomkostninger	28.020	25.267
	2.324.830	1.754.346
Gennemsnitligt antal beskæftigede	4	3
2. Skat af årets resultat		
Skat årets skattepl. indkomst	771.474	633.260
Regulering udskudt skat	6.911	-1.898
	778.385	631.362

Noter

2018

2017

3. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedsk apital	Overført resultat	Forslag til udbytte
Egenkapital primo	500.000	1.618.595	2.200.000
Udbetalt udbytte fra sidste år			-2.200.000
Forslag til årets resultatdisponering		145.169	2.600.000
	500.000	1.763.764	2.600.000

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

4. Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Thauser Holding ApS er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Indgået leasingforpligtelse restløbetid 27 mdr. restgæld kr. 148.184

Indgået leasingforpligtelse restløbetid 15 mdr. restgæld kr. 115.201

Indgået leasingforpligtelse restløbetid 11 mdr. restgæld kr. 84.205

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut kr. 1.715.628 er der afgivet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør kr. 2.970.517.

6. Ejerskab

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller 5% af selskabskapitalen:

Thauser Holding ApS, Hasle

Peder Ibsen Holding ApS, Randers

7. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse:

Thauser Holding ApS

Øvrige nærtstående parter:

Thomas Häuser, Hasle, der er direktør og bestyrelsesmedlem

Thue Roger Ditlevsen, Brædstrup, der er bestyrelsesformand

Ane Birgitte Ditlevsen, Hasle, der er bestyrelsesmedlem